
Ruch  polityczny  chce
przyłączenia Alberty do USA
9 lutego 2025
Ruch polityczny opowiadający się za tym, aby Alberta stała się
pięćdziesiątym pierwszym stanem USA, rozpoczął nową kampanię w
prowincji, chcąc w ten sposób zmienić polityczną przyszłość
Alberty.

America Fund umieszcza billboardy na głównych autostradach i
prowadzi  kampanię  digitalną  (obejmującą  reklamę  i  treści
marketingowe  w  internecie,  łącznie  ze  spamem  emilowym  –
przypis WM). Kampania skierowana jest konkretnie do premier
Danielle Smith i wzywa do zwołania konwencji konstytucyjnych w
celu omówienia polityki rządowej dotyczącej Alberty.

„Jeśli  wszystko  jest  na  stole,  to  zostanie  pięćdziesiątym
pierwszym stanem również jest na stole” – powiedział dyrektor
ds. rozwoju funduszy Peter Downing, nawiązując do niedawnych
dyskusji  na  temat  federalnych  taryf  eksportowych  i
potencjalnych  zakazów  dotyczących  ropy  z  Alberty.

Inicjatywa,  finansowana  przez,  jak  to  określa  Downing,
„Alberta Patriots”, do których należą między innymi nafciarze,
rolnicy i właściciele małych firm, ma na celu rozszerzenie
swojego przekazu poza granice prowincji.

Trwają  przygotowania  do  dodatkowych  kampanii  reklamowych  w
Waszyngtonie i Mar-a-Lago, które będą bezpośrednio skierowane
do byłego prezydenta USA Donalda Trumpa.

Według Downinga kampania jest odpowiedzią na politykę rządu
federalnego, która jego zdaniem negatywnie wpłynęła na sektor
energetyczny Alberty.

Downing, były funkcjonariusz Królewskiej Kanadyjskiej Policji
Konnej (RCMP), który w 2005 r. przeprowadził się do Alberty,
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uważa,  że  wartości  tej  prowincji  są  bliższe  wartościom
amerykańskich stanów, takich jak Teksas i Dakota Północna,
szczególnie  w  odniesieniu  do  interwencji  rządu  i  rozwoju
zasobów.

Billboardy, łączące w sobie wyświetlacze cyfrowe i 52-stopowe
przyczepy, zostaną strategicznie rozmieszczone, aby dotrzeć do
podróżnych wjeżdżających do Calgary z Saskatchewan oraz innymi
głównymi korytarzami transportowymi w całej prowincji.
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